12 TALE QVE sub nostro nomine) Noster, nostro munere.  
& verum est. Donario enim subiici nomen, clarum est.

13 HAS ponō ante tuas] Legendum censeo:

Has ponō ante tuam tibi, Dina, Propertius adem Exuvias-  
15 NUNC ad te veniat) Hæc profecto nescio an aliquis  
bene intelligat. Certe in nostro optima lectio cõcepta est:

Nunc ad te, mea lux, veniat mea litore nauis

Seruata, an mediis fidat onus a radis,

(Quod, si forte aliqua nobis mutabere culpa)

Vestibulum iaceam mortuus ante tuum.

Vel defunctus curis, vt nunc, vel in curas coniectus, vt si  
forte mihi irascaris, vtrumuis igitur mihi accidat, ego ante  
fores tuas moriar. Ita scriptum inuenimus in libro nostro,  
sed nos eam interpunctionem adhibuimus. Q u o d, quod  
genus, cuiusmodi. Quod genus mihi accidere potest, si tu  
mihi mutata irascaris.

30 VENIREM corrumperem) Committere liber scriptus.  
Ita reponit.

n.j.

Pag. 185, 9 VIDERIT hoc si quam iam peperisse putet.) Non a  
prositus mala est lectio libri nostri:

Viderit hoc si quis iam peperisse putet  
si quis peperisse putet suam.  
31 NEC nostra Aeliacum revereret) Lugo revereret.

Pag. 186, 8 MAGNUM speramus) Spiramus. me, ελοφορούμενοι.

II P R A E T O R ab Illyricis) Prætor Macedoniae & Achaeæ  
idem, auctor Pausanias. At Illyrium erat in Macedonia,  
vel potius Macedonia Illyrium continebatur. Nam Dur-  
rachium in Macedonia censebatur,

30 STRAMINEA posset) Noster, Graminea. Intelligit  
cæspititiam calam. Horatius:

Nec fortuitum temnere cespitem. Leges sinebant.  
Pag. 187, 24 QV. AS tibi terra velim que tibi fiat aqua.) Procul-  
dubio legendum: Qua tibi terra, precor, qua tibi fiat aqua. of  
Plautus Milite, - qua mares, qua feminas. Item - qua sacrum,  
qua publicum.

Pag. 188, 3 MENTIRI noctem) Hæc cum superioribus con-  
tinuanda. Periurium, inquit, severe a diis vindicatur. To-  
nare enim solet deus in periuros. Nam peierare, & pro-  
missis ducere amantes, hoc impium iuxta cum homici-  
dio est.

4. HOC erit). Nihil muto. Sed liber scriptus habet; Hoc  
erat. Priscis temporibus hoc erat tanquam aliquod par-  
ricidium.

5. H O R Y M ego sum rates) Hæc ego vere testari possum,  
si quis alias, qui propter periuria tua quid non perpe-  
sus sum?

6 FRACTVS retroque toro) Hoc est utraque sponda le-  
cti. Ouidius:

Cur pressus prior est, interiorque torus?

7 VEL tu Tantalea mouare ad flumina.) Melius; atque  
ad eo verius habet liber noster:

Vel tu Tantalea mouearis flumina sorte. omnes ergo  
mouearis flumina, est Græcanica locutio. Hoc est, tametsi  
moueant te flumina Tantali, & eius arumnoſa sitis. Hanc  
lectionem confirmat illud sequens:

Vel tu Sisyphos licet admirere labores. in usus ergo  
Nam mouearis, & admirere, idem. Moueri vero aliquam

A rem purum putum Græcum est, ἔξιστον π., hoc est stupe-  
re super aliqua re. Et sane libro scripto præeunte nos hæc  
animaduertisse, multum gaudeo.

17 S I C C A requiescere Luna] Sicca luna, est intermen-  
struus dies. ἐν τοιά. Tunc enim spirant Aquilones. Ho-  
ratius: Thracio bacchante magis sub inter- Luna vento.

19 Q V O D quanvis ita sit dominam mutare cœibo] Suspicio  
legendum: - domine mutare cœbo. Subiicit enim rationem:

*Ad fiducia multis odium peperere querela.*

Hæc enim continuanda sunt, non diuellenda.

20 T V N C flebit quum mi senserit] Noster, quum in me sen-  
serit. Tunc flebit quum magna fide hæc tacere me audierit.

21 A D S I D V A E multis odium] Iam dixi hæc cum su-  
perioribus coniungenda esse.

27 Q V I D si iam canis etas mea vandeat] Liber noster re-  
cte caneret, non candeat. Canere, est πολιού ςημ. in utraque  
coniugatione, vt Feruere Leucaten, & similia. caneret, fa-  
ceret sunt eiusdem temporis. quare ita reponendum. Ante  
hunc versum autem legendum illud distichō: *Quis ego de-  
minuo curam. Sperat vicissitudinem rerum ut supra.*

32 Q V A M prius adiunctor] Lege, abiunctos. Abiungere  
equos & deiungere idem. Paulo diversius interiungere,  
hoc est deiungere equos donec cibo recreati sint. Abi-  
gallere quoque est idem quod abiungere. Ἀπολέξει. glo-  
fariū. Martialis: Interiungere queris ad Bonillas. Idem:

- ex hora Interiungit equos meridiana.

Pag. 189,5 Q V V M maiora] Cui maiora. Liber.

10 I P S A anus hand longa] Continuādus versiculus cum  
eo disticho: *Quum tibi nec frater nec sit tibi filius ullus. Quum*  
*inquit, tu sis anus propediem curua futura, & nullus sit nec*  
*frater, nec filius, qui te possit importugnare, præter me, qui*  
*corum vicem tibi sum.*

14 L V D I S ex externo] Inscre post hunc versum disti-  
chon illud: *An si ceruleo quedā.* Neq; explicatione indigeret.

22 M I formosa satis si modo sepe venis] *Venit formosa*, hoc  
est, formosa es, locutio Propertiana. Nam Propertius nō  
venire aīn nō tūcārē vñsurpat. Satis, inquit, formosa es,  
modo mihi vñfornuosa sis.

b.i.

31 Q VI te blanditiis non finat) Noster, Sinit. - non ille sinit  $\Delta$   
magni dominator olympi. Virgil. in Ciri - quod nec sinit Adra-  
stia. Vtrunque, pro finat.  $\alpha\pi\chi\alpha\gamma\kappa\omega\cdot$

Pag. 190, 7 E T vitem docta) Lege, doctam.

20 Q V A formosa suo Clitumnus flumina lico Integit.] Cli-  
tumnus fluuius ex lacu Vadimonis egeritur, & specu mer-  
fas postea oculis redditur. Plinius Gæcilius lib. octauo ad  
Gallum, postquam de lacu Vadimonis loquutus est, sub-  
iungit: Idem lacus in flumen egeritur. quod rbi se paulisper ocul-  
lis dedit, specu mergitur, alteque conditum meat, ac si quid ante,  
quam subducatur, accepit seruat, & profert. Nos primi no-  
men illi flumini reddimus apud Plinium, & primi hunc  
specum Clitumni apud Propertium aperimus.

27 A B S E N T I nemo non nocuisse velit] Duplex negatio  
vnius vice. Alibi: Non si Pegaso, &c. postea subiungit:

Nil tibi Mercurij proderit alta via.

31 D E O S insana fatigas] Vesana Liber noster.

Pag. 191, 9 D E te quodcumque] Hoc est, quantum ad te per-  
tinet. Sic supra:

De me, mi certe poteris formosâ riederi.

31 H O C mihi perpetuo ius est] Noster, Hæc mihi perpetuo  
ius est.

Pag. 192, 1 A H quantum de me Panthi] Continuanda hac  
cum superioribus. Páthus scriperat Cynthiae Proprietum  
calores suos alio transtulisse. Contra illud supra diluebat  
Propertius illis:

De te, quodcumque ad sündas mihi dicitur aures,

Tu modo ne dubita de grauitate mea.

Quicquid dicunt mihi homines quod te traducit mihi,  
noli propterea putare me illis moueri posse, vt mutem te  
alia amica. Mallem tamen, At quantum Panthi.

18 E X P E R T A in primo fructu cauere potest] legc. potes.

24 N V L L A meis frustra lustratur compita) Compitalios  
ludos intelligit, qui per vicorum magistros prætextatos  
fiebant. In illis ludis vidit multas pueras, quæ ludos spe-  
ctabant, vt ipse innuit.

25 O N I M I S exitio nata theatra) Própter fabulas, quæ  
agebantur illis ludis.

26 S I V A aliquis molli) Ludium intelligit.

27 SEV *varios incinit ore modos*) Tibicines  $\lambda\tau\pi\alpha\tau\alpha$  *strov̄o* intelligit, qui erant in scena, & in diuerbijs canebant. Hene autem initio Elegiae est,  $\chi\theta\zeta$ , non  $\chi\omega\zeta$ , ut in epte Beroaldus.

28 INTERE A nostri querū: *sibi vulnus*)  $\alpha\lambda\gamma\mu\delta\alpha\nu\alpha\zeta\sigma\phi\vartheta\alpha\lambda\mu\omega\zeta$ . Proverbialiter.

Pag. 194, I SPERANT<sup>I</sup> *subito siqua venire negat*) Properianum *siqua negat*, hoc est, si amica negat. Supra:

*Aut si qua Arabio lucet bombyce puerla.*

Indefinite, quum tamen Cynthiam intelligat.

5 Q V M recipi quem non nouerit ille putat) Versus interpolatus. Ne sincera quidem scriptura in nostro:

*Cur recipi que non nouerit illa retat. Lege:*

*Quum recipi quem non nouerit illa, retat.*

Fingit enim se non nosse, quem vult excludi.

8 C V T *fuit indocti*) Continuanda haec sunt. quod ex sequituribus facile patet. Continuat enim fastidia matronarū. Legendū vero, *indocto, non indocti*. Qui *indoctus*  $\lambda\tau\pi\alpha\tau\alpha$  *πιρος* fugiebam vagas puerias: nunc te ipsa expertus & doctus illas sector.

9 I P S A *petita lacu*) Proverbium. volgiuagam Venerem intelligit. Nam lacus est publicus. Horatius:

*- omnes Gestis a furo venientes scire lacuque.*